
公園利用の皆様方へ
東地区遊具修繕工事のお知らせ

平素より奈良県の公園事業にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。平素より奈良県の公園事業にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。平素より奈良県の公園事業にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。平素より奈良県の公園事業にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
このたび、大渕池公園東地区遊具修繕工事を行うこととなりました。このたび、大渕池公園東地区遊具修繕工事を行うこととなりました。このたび、大渕池公園東地区遊具修繕工事を行うこととなりました。このたび、大渕池公園東地区遊具修繕工事を行うこととなりました。
工事期間中は安全のため東地区遊具エリアの一部に立入禁止エリアを設けさせていただきます。工事期間中は安全のため東地区遊具エリアの一部に立入禁止エリアを設けさせていただきます。工事期間中は安全のため東地区遊具エリアの一部に立入禁止エリアを設けさせていただきます。工事期間中は安全のため東地区遊具エリアの一部に立入禁止エリアを設けさせていただきます。
日頃より公園を利用されている皆様方には大変ご迷惑、ご不便をおかけしますが、日頃より公園を利用されている皆様方には大変ご迷惑、ご不便をおかけしますが、日頃より公園を利用されている皆様方には大変ご迷惑、ご不便をおかけしますが、日頃より公園を利用されている皆様方には大変ご迷惑、ご不便をおかけしますが、
いち早い工事完成にむけ作業を進めてまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜わりますよういち早い工事完成にむけ作業を進めてまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜わりますよういち早い工事完成にむけ作業を進めてまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜わりますよういち早い工事完成にむけ作業を進めてまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜わりますよう
よろしくお願い申し上げます。よろしくお願い申し上げます。よろしくお願い申し上げます。よろしくお願い申し上げます。工事名工事名工事名工事名 ：：：： 大渕池公園大渕池公園大渕池公園大渕池公園 東地区遊具修繕工事（単独都市計画公園事業）東地区遊具修繕工事（単独都市計画公園事業）東地区遊具修繕工事（単独都市計画公園事業）東地区遊具修繕工事（単独都市計画公園事業）工事予定期間工事予定期間工事予定期間工事予定期間 ：：：： 令和令和令和令和 8 8 8 8 年年年年 2 2 2 2 月月月月 24 24 24 24 日（火）日（火）日（火）日（火） 〜〜〜〜 令和令和令和令和 8 8 8 8 年年年年 3 3 3 3 月月月月 下旬（予定）下旬（予定）下旬（予定）下旬（予定）※※※※期間中の土日祝は作業予定ありませんが、立入禁止エリアは閉鎖しております。期間中の土日祝は作業予定ありませんが、立入禁止エリアは閉鎖しております。期間中の土日祝は作業予定ありませんが、立入禁止エリアは閉鎖しております。期間中の土日祝は作業予定ありませんが、立入禁止エリアは閉鎖しております。作業時間作業時間作業時間作業時間 ：：：： 9:009:009:009:00 〜〜〜〜 17:0017:0017:0017:00 ※※※※作業状況によって前後することがあります作業状況によって前後することがあります作業状況によって前後することがあります作業状況によって前後することがあります工事場所工事場所工事場所工事場所 ：：：： 大渕池公園東地区大渕池公園東地区大渕池公園東地区大渕池公園東地区芝⽣広場（奈良市中⼭町⻄⼀丁目）芝⽣広場（奈良市中⼭町⻄⼀丁目）芝⽣広場（奈良市中⼭町⻄⼀丁目）芝⽣広場（奈良市中⼭町⻄⼀丁目）

【【【【問合せ先問合せ先問合せ先問合せ先】】】】発注者発注者発注者発注者 ：：：： 奈良県奈良公園事務所奈良県奈良公園事務所奈良県奈良公園事務所奈良県奈良公園事務所 整備課整備課整備課整備課 担当：⻑島、⼭下担当：⻑島、⼭下担当：⻑島、⼭下担当：⻑島、⼭下 TELTELTELTEL 0742074207420742----22222222----0375037503750375施工者施工者施工者施工者 ：：：： 株式会社株式会社株式会社株式会社 中野中野中野中野 担当：中野担当：中野担当：中野担当：中野 TELTELTELTEL 0743074307430743----77777777----8091809180918091

工事の流れ（予定）工事の流れ（予定）工事の流れ（予定）工事の流れ（予定）

作業区域作業区域作業区域作業区域
体育館体育館体育館体育館

施工箇所（東地区・芝生広場）施工箇所（東地区・芝生広場）施工箇所（東地区・芝生広場）施工箇所（東地区・芝生広場）

芝生広場芝生広場芝生広場芝生広場
テニスコートテニスコートテニスコートテニスコート

駐車場駐車場駐車場駐車場

片付け
工程表２月 ３月準備土工ゴムチップ設置


